
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ EV. Č. 0223/22

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem:  Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO:    000 24 341

DIČ:    CZ00024341

Zastoupena:  Mgr. Stanislavem Měšťanem, státním tajemníkem Ministerstva

zdravotnictví

Ve věcech technických:                                                          

(dále jen „Objednatel“)

a

ASETA SERVICES s.r.o.

Se sídlem:   Bavorská 2780/2, Praha 5 Stodůlky, 155 00

IČO:    292 81 113

DIČ:    CZ29281113

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 238425

Bankovní spojení:  ČSOB a.s.

Číslo účtu:   291882946/0300

Zastoupená:   Ing. Kateřinou Novákovou, jednatelkou

(dále jen „Poskytovatel“)

(společně dále též jen "Smluvní strany" nebo každý zvlášť jako "Smluvní strana")

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0710/2022



Čl. 1

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují že dne 3. 5. 2022 uzavřely dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, smlouvu evidovanou pod číslem 0223/22 (dále jen „Smlouva“).

Čl. 2

Změna smlouvy

1. Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají změnu Smlouvy, a to následujícím způsobem:

Příloha č. 10 se v čl. 1.2. Interní a personální zajištění zakázky v části tabulky nahrazuje

tabulkou následujícího znění:

Název pozice Jméno a příjmení Délka praxe Vzdělání

Provozní manažer                    12 let VŠ ekonomického směru

Zedník                   10 let SOU

Elektrikář                  14 let SOU

Instalatér                     17 let SOU

Příloha č. 11 se nahrazuje tabulkou následujícího znění:

Část plnění

veřejné zakázky,

kterou hodlá

účastník zadat

poddodavateli

% podíl na

plnění VZ

Poddod

avatel

v další

úrovní

1. Název

dodavatele

INEX Česká republika

s.r.o.

Paušální služby

osoby

57,56%

20 847 954,-

Kč

Sídlo/místo

podnikání

Neumannova 11,

Litoměřice 412 01

Elektro silnoproud

– kontroly

MR

Revize

s.r.o.

Tel./fax            
Elektro silnoproud

– revize

MR

Revize

s.r.o.

E-mail                        
Malířské a

lakýrnické práce

IČO/DIČ 613 28 987 Havarijní služba

2. Název

dodavatele

EKOLS PRAHA spol.

s.r.o.

Stavební

přípomoci

7,57 %

2 743 710,-

Kč

Sídlo/místo

podnikání

Starochodovská 65,

Praha 4 149 00

Tel./fax            

E-mail               

IČO/DIČ 250 92 553



3. Název

dodavatele
KF Trans s.r.o.

Deratizace,

desinsekce,

desinfekce

0,29%

106 680,- Kč

Sídlo/místo

podnikání

Čenětická 2131/8, Praha

4 Chodov, 149 00

Tel./fax            

E-mail                 

IČO/DIČ 272 12 491

nebo

4. Název

dodavatele
Impest Control s.r.o.

Deratizace,

desinsekce,

desinfekce

0,29%

106 680,- Kč

Sídlo/místo

podnikání

Vídeňská 380/156,

Praha 4 Kunratice, 148

00

E-mail                   

IČO/DIČ 021 87 701

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle bodu 2 tohoto článku.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je

tak povinen o této Smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Poskytovatel dále bere na vědomí,

že objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronicky a je vyhotoven

v elektronické podobě.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti, které by bránily v uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany si dodatek řádně

a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle.



V Praze dne       V Praze dne 

Objednatel       Poskytovatel 

ČR – Ministerstvo zdravotnictví    ASETA SERVICES s.r.o. 

………………………………………    ……………………………………… 

Mgr. Stanislav Měšťan     Ing. Kateřina Nováková 

státní tajemník      jednatelka 


		2022-10-06T12:41:42+0200
	Ing. Kateřina Nováková


		2022-10-07T09:49:08+0200
	Mgr. Stanislav Měšťan




